PJ PF Receita de Atividade Rural PJ PF Despesas de Custeio e Investimento

De acordo com a relação de credores publicada junto ao Edital a que trata o Art. 7º, §2º, da Lei 11.101/2005, verificou-se como total do

endividamento sujeito o valor de R$ 4.487.412,41 (quatro milhões, quatrocentos e oitenta e sete mil, quatrocentos e doze reais e quarenta e

um centavos), estando todos relacionados na Classe III – Quirografários. Segue relação de credores:

5. Análise Financeira
Passivo | Passivo Sujeito (Valores em R$)

15

Registra-se que as informações atinentes à legitimidade, importância ou classificação de crédito relacionado, poderão sofrer mudanças,